bant, in urbe Concha dein orphanis in asylo a se erecto instituendis se 

addixit; ac demum, anno 1872 Rivibambae, religiosarum familiam 

nomine et protectione Beatae tunc Mariae Annae a Iesu Paredes 

condidit, quarum finis esset puellas orphanas ac pauperes excipere, 

instituere, a malo praeservare, necnon lapsas mulieres e vitiis con

versas colligere easque in nova gratiae vita confirmare. Sanctitudinis 

fama circumdata, in Domino obdormivit die 12 Iunii anno 1883. 

Ad iuris autem normam ut Beatorum Caelitum honoribus eadem 

Venerabilis Serva Dei condecoretur, actio demum instituenda erat 

de miraculis quae, eadem deprecante, patrata ferebantur. Quem in 

finem Causae actores, statim post editum Decretum super virtutum 

heroicitate, unam, ut nova nuper instaurata lex requirit, selegerurtt 

miram sanationem inter multas intercessioni eiusdem Venerabilia 

tributas, eamque Apostolicae Sedi ad cognoscendum exhibuerunt. 

Nimirum de repentina agitur sanatione trimulae puellulae Zoilae 

Helenae Cáceres Larrea, Riobambae in Aequatoria commorantis. Quae 

vespere diei 11 mensis Martii a. 1965, hausit matre interim absente, 

circa duodecim frustula casei veneno muribus interficiendis, quod iii 

litteris medicis indicatur per numeros 10-80, irrorata. Nullo adhibito 

veri nominis antidoto, communia subsidia subministrata omnino inef

ficacia fuerunt, quia a medicis curantibus prognosis infausta quoad 

vitam edita fuit. Tunc, omni spe medicis subsidiis recuperandae sa

lutis deiecta, Venerabilis Mariae a Iesu Molina intercessio suppliciter 

invocata est ; et ecce post paucas horas puellula convaluit, decessit 

omnibus signis gravis syndromatis. Quam sanationem a curatione 

medici et testes de visu praeter naturae vires contigisse affirmarunt. 

Quapropter super eiusmodi mira sanatione inquisitiones Aposto

licae Sedis auctoritate peractae sunt annis 1974-1975 apud dioecesa

nam curiam Rivibambensem, de quarum iuridica forma et vi latum 

est decretum Sacrae huius Congregationis die 22 Ianuarii anno 1982. 

Consilium autem Medicum eiusdem Sacri Dicasterii in indolem et 

in adiuncta illius sanationis, examini subiectis testificationibus tum 

testium tum medicorum a curatione et ab inspectione atque ex officio 

deputatorum, inquisivit atque, omnibus perpensis, eandem sanationem 

praeter naturae ordinem et vires accidisse declaravit in coetu diei 

6 Maii anno 1983. 

Quibus peractis, tota quaestio subiecta est iudicio Sacrae eius

dem Congregationis pro Causis Sanctorum et quidem primum, die 6 
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mensis Martii an. 1984, in Congressu Peculiari Consultorum Theolo